
 
 

  PROFESOR(A) ASIGNATURA CORREO HORARIO WSP 

5º A  Gonzalo Romero Parra Religión  religion.cefa.gonzaloromero@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00 56978160219 

5º B  Julio Tapia Araya  Música música.cefa.juliotapia@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

5º C  Héctor Bustamante  Ed. Física efisica.cefa.bustamante@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

5º D  Javiera Puga  Historia / F. Ciud. javiera.puga.diaz@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

5º E  Fernando Madariaga  Matemática Matemática.Cefa.fernandom@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00 56979002443 

6º A  Lorena Concha  Lenguaje Lenguaje.cefa.lorenaconcha.@Gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

6º B Rodolfo García  Matemática Matematica.sextos.cefa@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

6º C  Fernando Tapia Araya Tecnología tecnología.cefa.fernandotapia@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

6º D  Humberto Álvarez  Computación Computación.cefa.humbertoalvarez@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00 56935745433 

6º E  Víctor Parraguez  Historia   09:00-12:00 14:00-16:00   

7º A  Fernando Droguett  Historia  historia.cefa.fernandodroguett@gmail.com  

09:00-12:00 14:00-16:00   

7º B  Amanda Ñanco  Lenguaje lenguaje.cefa.amandananco@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

7º C  Elizabeth Álvarez  Ciencias profeciencias.elizabeth@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

7º D  Rafael Ortega  Matemática matematica.cefa.rafaelortega@gmail.com  

09:00-12:00 14:00-16:00   

8º A  Camila Aliste  Matemática Matematica.cefa.camilaaliste@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

8º B  Gisella Manascero  Artes arte.cefa.gisellamanascero@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

8º C  Claudia Fernández  Inglés inglescefa2020@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

8º D  Gloria Luna  Ciencias Ciencias.78.glorialuna@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

  Leonardo Espinoza  Inglés cefaingles20@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

  Judith Vergara  Lenguaje profesoralenguajequinto@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

  Nayareth Smith  Lenguaje lenguajesep.cefa@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00   

  Emelina Solís Lenguaje Lenguaje.cefa.emelinasolis@gmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00 56967794705 

  Francisco Cruz Historia  francisco_tille@hotmail.com 09:00-12:00 14:00-16:00 56965652265 
 

Miguel Vivanco F. Jefe técnico Respuesta vía Wsp         09:00 - 12:00 14:00 - 16:00 +56957928923 
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